

Otwock, dnia 05.08.2025 r.

Powiatowa Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna
w Otwocku
ul. Kilińskiego 1
05-400 Otwock

Dotyczy: wyjaśnienie treści zapytania ofertowego na: „Dostawa i montaż Agregatu Prądotwórczego 15 kW – fabrycznie nowy z pełną automatyką”

W związku z wpłynięciem pytań w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający udziela wyjaśnień treści opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1. Czy agregat ma być 1-fazowy, czy 3-fazowy?

Odpowiedź: Agregat ma być 3-fazowy.

Pytanie 2. Czy agregat ma być w wersji otwartej (do montażu w pomieszczeniu), czy w wersji wyciszonej do montażu na zewnątrz?

Odpowiedź: Agregat ma być w wersji wyciszonej do montażu na zewnątrz budynku.

Pytanie 3. Czy wymagany jest silnik wysokoprężny, czy dopuszczają Państwo silnik benzynowy?

Odpowiedź: Wymagane jest aby Agregat był wyposażony w silnik wysokoprężny.

Pytanie 4. Na czym ma polegać montaż?

Odpowiedź: Agregat będzie usytuowany około 8 metrów od głównej skrzynki elektrycznej, która jest zamontowana na ścianie zewnętrznej budynku. Ze względu na nieutwardzoną powierzchnię należy zastosować płytę fundamentową jako podstawę dla agregatu oraz wykonać podłączenie do sieci aby agregat działał jako zapasowe źródło prądu podczas przerw w dostawie energii elektrycznej.

Pytanie 5. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poza dostawą urządzenia oczekuje, wykonania prac instalacyjnych w zakresie wykonania trasy kablowej, montażu układu SZR, montażu płyty fundamentowej oraz rozładunku agregatu na obiekcie.

Odpowiedź: Zamawiający poza dostawą urządzenia oczekuje wykonania prac instalacyjnych w zakresie wykonania trasy kablowej, montażu układu SZR, montażu płyty fundamentowej oraz rozładunku agregatu na obiekcie.

Pytanie 6. Czy w ramach przedmiotu zamówienia Zamawiający oczekuje, wykonania instrukcji współpracy ruchowej SZR z siecią energetyki zawodowej (uzgodnienia z lokalnym zakładem energetycznym), czy też będzie to zlecone odrębnym zamówieniem.

Odpowiedź: Uzgodnienia i zawiadomienie zakładu energetycznego będzie realizowane przez Zamawiającego we własnym zakresie.

Pytanie 7. Z uwagi na krytyczne znaczenie obiektu proszę o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje dostawcy agregatu bezpośrednio od producenta, posiadającego certyfikat ISO 9001:2015, dołączony do oferty. Serwis urządzenia Dostawca zapewni poprzez własnych, zatrudnionych pracowników.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje posiadania przez Wykonawcę zamówienia obowiązujących certyfikatów lub dyrektyw wystarczających do zagwarantowania bezpieczeństwa i funkcjonalności danego urządzenia. Nie ma konieczności dołączenia certyfikatu ISO 9001:2015 do oferty. Wykonawca zamówienia zapewni wykonanie serwisów urządzenia w okresie trwania gwarancji.

Pytanie 8. Proszę o potwierdzenie, że montaż SZR jest przewidziany, wewnątrz budynku w pomieszczeniu rozdzielni.

Odpowiedź: Montaż SZR przewidywany jest w skrzynce na ścianie zewnętrznej budynku jeśli jest to zgodne z obowiązującymi przepisami. Za prawidłowy montaż odpowiada Wykonawca zamówienia.

Podpisał

Dyrektor Powiatowej

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej

w Otwocku

Agata Wolska